Lista ocenionych wnioskow o udzielenie dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony srodowiska planowane do realizacji na zasadach okreslonych w Programie Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa wraz 7

PONE 35/2016

1. Lista wnioskéw rozpatrzonych pozytywnie

wysokoscig kwoty dotacji celowej.

Hos¢ Hos¢
planowanyc | planowanyc
Sygnatura wniosku w ewidencji Wydziatu Adres inwestycji dzai zadani h do zlikw. | h do zlikw. | Kwota dotacji
Lp. Ksztaltowania Srodowiska UMK Ulica/Nr domu/ Nr mieszkania Rodza) zadania piecéw kotlowni (zbh
weglowych | weglowych
[szt] [szt]
Trwata zmiana ogrzewania
1 WS-11.602.3 618 2016 Azaliowa 6 opartego na paliwie stalym na 1 1 20 080,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
2 WS-11.602.3 1197 2016 Bagatela 11 opartego na paliwie statym na 0 1 26 507,20
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
3 WS-11.602.3 895 2016 Balicka 320 opartego na paliwie stalym na 3 1 34 680,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
4 WS-11.602.3 871 2015 Inz. Adama Bielanskiego 7 opartego na paliwie statym na 0 1 26 080,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
5 WS-11.602.3 508 2016 Biezanowska 111 opartego na paliwie statym na 0 1 11 050,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
6 WS-11.602.3 509 2016 Biezanowska 111A opartego na paliwie statym na 0 1 27 664,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
7 WS-11.602.3 510 2016 Biezanowska 111A opartego na paliwie statym na 0 1 22 920,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
8 WS-11.602.3 344 2016 Bogucianka 19 opartego na paliwie statym na 0 1 16 120,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
9 WS-11.602.3 2491 2015 Jana Stanistawa Bystronia 34 opartego na paliwie statym na 0 1 24 244,00
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
10 WS-11.602.3 1776 2015 Cementowa 7 opartego na paliwie statym na 4 0 45 845,20
proekologiczne
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11

WS-11.602.3

1769

2015

Ciechocinska

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

36 000,00

12

WS-11.602.3

334

2016

Czarnochowicka

113

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

16 000,00

13

WS-11.602.3

2016

Daleka

19

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

25 760,00

14

WS-11.602.3

293

2016

Deszczowa

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

10 142,20

15

WS-11.602.3

100

2016

Doktora Judyma

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

25 176,00

16

WS-11.602.3

419

2016

Drézka

25

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

25 456,00

17

WS-11.602.3

627

2016

Dworna

32

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

20435,20

18

WS-11.602.3

883

2016

Filarecka

21

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

9 557,40

19

WS-11.602.3

345

2016

Aleksandra

Fredry

47A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

20 128,80

20

WS-11.602.3

125

2016

Gaik

25

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

10 710,00

21

WS-11.602.3

411

2016

Gdynska

18

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

23 264,00

22

WS-11.602.3

13

2016

Glinik

22

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

23 543,20

23

WS-11.602.3

646

2016

Emila

Godlewskiego

14

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

35 984,00

24

WS-11.602.3

772

2016

Gospodarska

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

21 241,60

25

WS-11.602.3

475

2016

Seweryna

Goszczynskiego

23

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

34 080,00

26

WS-11.602.3

624

2016

Grochowa

22

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

40 272,00

27

WS-11.602.3

785

2016

Grochowska

27A

2A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

19 368,00
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28

WS-11.602.3

662

2016

Grodzisko

11

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

20 800,00

29

WS-11.602.3

487

2016

Groszkowa

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

24 577,60

30

WS-11.602.3

126

2015

Stanistawa

Grzepskiego

41

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

28 320,00

31

WS-11.602.3

236

2016

Insurekcji
Kosciuszkowskiej

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

26 842,40

32

WS-11.602.3

1264

2015

Kaczoréwka

12A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

10 000,00

33

WS-11.602.3

908

2016

Kantorowicka

167

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

18 400,00

34

WS-11.602.3

708

2016

Antoniego

Kenara

23

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

27 200,00

35

WS-11.602.3

233

2016

Kijanki

15

parter

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

16 800,00

36

WS-11.602.3

235

2016

Kijanki

15

| pietro

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

16 800,00

37

WS-11.602.3

14

2016

Klasztorna

37

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

11 900,00

38

WS-11.602.3

356

2016

Ktosowa

12

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

20 952,00

39

WS-11.602.3

154

2016

Ktosowa

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

27 226,40

40

WS-11.602.3

893

2016

Kobierzyriska

137

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

17 200,00

41

WS-11.602.3

501

2016

Jana

Kochanowskiego

16

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

16 157,60

42

WS-11.602.3

354

2016

Kordiana

36

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

22 288,00

43

WS-11.602.3

726

2016

Kordiana

12

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

34 460,80

44

WS-11.602.3

869

2016

Ireny

Kosmowskiej

15

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

20 800,00
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45

WS-11.602.3

1292

2016

Kronikarza Galla

20

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

9 537,00

46

WS-11.602.3

282

2016

Krowoderska

43

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

16 152,00

47

WS-11.602.3

657

2016

Krupnicza

34

10

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

18 272,00

48

WS-11.602.3

775

2016

Krzywa

11

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

8 950,50

49

WS-11.602.3

423

2016

Lwa

Landaua

10

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

30672,00

50

WS-11.602.3

506

2016

Lasowisko

9B

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

27 860,00

51

WS-11.602.3

1000

2016

Aleksandra

Lubomirskiego

47

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

11 560,00

52

WS-11.602.3

495

2016

Wiadystawa

tokietka

253

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

20 859,20

53

WS-11.602.3

422

2016

Marchotta

3A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

35 640,00

54

WS-11.602.3

147

2016

Matematykow
Krakowskich

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

21 600,00

55

WS-11.602.3

1177

2016

Aleja Adama

Mickiewicza

61

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

17 072,00

56

WS-11.602.3

280

2016

Maurycego

Mochnackiego

36

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

21 504,00

57

WS-11.602.3

607

2016

Na Borach

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

21 796,80

58

WS-11.602.3

793/1

2016

Na Obrydki

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

27 440,00

59

WS-11.602.3

417

2016

Na Zateczu

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

28 135,20

60

WS-11.602.3

493

2016

Obrorncéw Tobruku

14

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

19 128,00

61

WS-11.602.3

642

2016

Obroncéw Tobruku

38

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

19 200,00
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62

WS-11.602.3

874

2016

Odmetowa

14D

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

22 480,00

63

WS-11.602.3

427

2016

Ojcowska

174

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

28 357,60

64

WS-11.602.3

429

2016

Ojcowska

147

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

25 977,60

65

WS-11.602.3

1768

2015

Jana

Olbrachta

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

33 600,00

66

WS-11.602.3

816

2016

Olszanska

27

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

15 752,00

67

WS-11.602.3

2553

2015

Orszanska

25A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

29 560,00

68

WS-11.602.3

270

2016

Pilotow

31

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

27 155,20

69

WS-11.602.3

416

2016

Pod Gajem

11

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

27 133,60

70

WS-11.602.3

704

2016

Pod Skatg

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

19 200,00

71

WS-11.602.3

3003

2014

Longinusa

Podbipiety

86

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

25 600,00

72

WS-11.602.3

355

2016

Podmiejska

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

24 800,00

73

WS-11.602.3

886

2016

Poreba

11

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

18 435,20

74

WS-11.602.3

17

2016

Proszowicka

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

25 600,00

75

WS-11.602.3

426

2016

Pustelnia

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

15 730,40

76

WS-11.602.3

1772

2015

Rakus

86

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

22 800,00

77

WS-11.602.3

1316

2016

Retoryka

10

16

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

15 949,60

78

WS-11.602.3

792

2016

Rybitwy

72

nowa czesc

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

23 694,40
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79

WS-11.602.3

1271

2015

Sadzawki

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

28 000,00

80

WS-11.602.3

573

2016

Jézefa i Floriana

Sawiczewskich

22

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

20 702,40

81

WS-11.602.3

901

2016

Skalica

9A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

20 853,60

82

WS-11.602.3

155

2016

Wiadystawa

Skoczylasa

25

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

19 784,80

83

WS-11.602.3

159

2016

Skotnicka

68

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

17 920,00

84

WS-11.602.3

435

2016

Zofii

Stryjeniskiej

15

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

16 000,00

85

WS-11.602.3

68

2016

Studzienna

4A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

25 632,00

86

WS-11.602.3

60

2016

Studzienna

11A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

17 165,60

87

WS-11.602.3

442

2016

Jana

Szastera

23

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

20 560,00

88

WS-11.602.3

868

2016

Feliksa

Szlachtowskiego

23

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

23 211,20

89

WS-11.602.3

920

2016

Wrtodzimierza

Tetmajera

20

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

17 600,00

90

WS-11.602.3

897

2016

Tyniecka

113

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

21 520,00

91

WS-11.602.3

498

2016

Zygmunta

Waliszewskiego

dz. 56/4, obr. 32

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

11 900,00

92

WS-11.602.3

2711

2015

Jozefa

Warszewicza

11

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

28 800,00

93

WS-11.602.3

347

2016

Tadeusza

Wazewskiego

33E

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

29 760,00

94

WS-11.602.3

568

2016

Wegrzynowicka

33

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

27 852,00

95

WS-11.602.3

1767

2015

Widnokrag

12,12A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

67 520,00
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96

WS-11.602.3

914

2016

Winnicka

41A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

24 600,00

97

WS-11.602.3

1075

2016

Witkowice Nowe

27

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

25 008,00

98

WS-11.602.3

913

2016

Woznicow

21

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

12 750,00

99

WS-11.602.3

150

2016

Zakepie

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

24 000,00

100

WS-11.602.3

3189

2014

Aleksandra

Zelwerowicza

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie stalym na
proekologiczne

30 640,80

101

WS-11.602.3

292

2016

Zielona

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

20 400,00

102

WS-11.602.3

418

2016

Zimna

12

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

14 008,00

103

WS-11.602.3

348

2016

Narcyzy

Zmichowskiej

8A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na
proekologiczne

22 800,00
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SUMA

58

83

2359 226,30

Zatwierdzit:
Zastepca Dyrektora Wydziatu
Jan Urbanczyk

Data:
08.07.2016




